Tên gói thầu: Mua cẩm nang công tác hòa giải ở cơ sở
2. Tên nhà thầu được chỉ định thầu: Hộ kinh doanh Nhà sách pháp luật - 

Chính trị
Địa chỉ: Số 147/23A, Đường TL37, Khu phố 57, Phường An Phú Đông, 

Thành phố Hồ Chí Minh
3. Giá trị chỉ định thầu: 85.253.000 đồng
(Bằng chữ: Tám mươi lăm triệu hai trăm năm mươi ba ngàn đồng chẵn).
Giá đã bao gồm thuế và chi phí vận chuyển 32 địa điểm thuộc tỉnh Đồng Nai 

do Sở Tư pháp cung cấp

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.